190 2020033/04.2018
Beschreibung
Lichtschachtabdeckungen L.E.10 und L.E.11
1 Profil
2 Gaze
Anwendung
Abdecken von Licht- und Lüftungsschächten durch Auflage
auf ebenerdige Gitterroste. Befestigung am Gitterrost mit

Achtung: Bei L.W.11 dürfen ab einer Breite über 1350 mm
die Tiefe und Höhe max. 1350 mm betragen.
Bestellangaben (von außen gesehen)
Ausführung
Bestellbreite, Bestellhöhe und Bestellhöhe 2 (Höhe 2 nur
bei L.W.11)
Befestigung: Standard Kautschukband, alternativ Kippdübel
4
…
68
Abb. 502: Lichtschachtabdeckung Ausführungen L.W.10/L.W.11
1 2
3
4
Ausfüh-
rungen
Bestellbreite Bestellhöhe Höhe 2
min. max. min. max. min. max.
L.W.10 200 1800 200 1000 100
L.W.11 200 1800 200 1000 100 600
194 2020033/04.2018
Maßanleitung
Lichtschachtabdeckungen L.W.10
4
…
88
Abb. 503: Maßanleitung für Ausführung L.W.10
Vertikalschnitt
Bestellansicht von der Seite
Alternativbefestigung
Vertikalschnitt
Bestellansicht von vorn
99
3737
Bestellbreite
37 37
10
0
m
ax
. 9
0
8 Bestellhöhe = Tiefe der Anlage
8
Bestellhöhe = Tiefe der Anlage 8
m
ax
. 9
010
0
37 37
Bestellbreite
8
37 37
2020033/04.2018 195
A